De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 136,172.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 2,950.00

Total 139,122.00

**Ciento treinta y nueve  mil ciento veintidos con 00/100 (139,122.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.5755-Versión 1 139,122.00

Monto de Compromiso
17/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131453058 FR MULTISERVICIOS, SRL 139,122.00

Total 139,122.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: